Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės pagal poreikį, neviršijant Sutarties SD 2.3 punkte nurodyto 

Prekių kiekio ir Sutarties SD 2.4 punkte nurodytos Prekių kainos. 

2.3. Maksimalus Prekių kiekis nurodytas Pirkimo sąlygose. 

2.4. Bendra Prekių kaina sudaro 6.606,36 eurų (Šeši tūkstančiai šeši šimtai šeši eurų 36 euro ct), įskaitant 

PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

2.4.1. Prekių kaina – 5.459,80 eurų (Penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni eurai 80 euro ct), 

neįskaitant PVM; 

2.4.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 1.146,56 eurų (Tūkstantis šimtas keturiasdešimt šeši eurai  

56 euro ct). 

2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.6. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD Priede Nr.